TABELLA DI

MARCIA

Localita Km. parz. Tot. ora Localita Km. parz. Tot. ora | Localita Km.parz. Tot. ora
passaggio passaggio passaggio

Ponte Freddana Lucca-Salicchi 5,000 22,500 15,02 | Innesto SS. 12 0,500 41,500 15,31
(partenza ufficiale) 0 0 14,30 | Monte S. Quirico 1,000 23,500 15,03 | Lucca-Salicchi 5,000 46,500 15,38
S. Lorenzo di Moriano 3,500 3,500 14,35 | Ponte Freddana (2° Giro) 0,500 24,000 15,04 | Monte S. Quirico 1,000 47,500 15,39
Ponte Dalla Chiesa 1,500 5,000 14,37 | S.Lorenzo di Moriano 3,500 27,500 15,09 | Ponte Freddana (4° Giro) 0,500 48,000 15,40
Innesto SS. 12 0,500 5,500 14,38 | Ponte Dalla Chiesa 1,500 29,000 15,11 | Ponte del Giglio 3,300 51,300 15,45
Lucca-Salicchi 5,000 10,500 14,45 | Innesto SS. 12 0,500 29,500 15,12 | Mutigliano 1,000 52,300 15,46
Monte S. Quirico 1,000  11.500 14,46 | Lucca-Salicchi 5000 34,500 15,19 | S.MartinoinVignale GPM 2,500 54,800 15,56
Ponte Freddana (1° Giro) 0,500 12 14,47 | Monte S. Quirico 1,000 35500 15,20 | S.Alessio 3,200 58,000 15,56
S. Lorenzo di Moriano 3,500 15,500 14,52 | Ponte Freddana (3° Giro) 0,500 36,000 15,21 | Monte S. Quirico 1,000 59,000 15,58
Ponte Dalla Chiesa 1,500 17,000 14,54 | S.Lorenzodi Moriano 3,500 39,500 15,28 | Ponte Freddana
Innesto SS. 12 0,500 17,500 14,55 | Ponte Dalla Chiesa 1,500 41,000 15.30 | ARRIVO 0,500 59,500 15,59



